关于举办湖南省教育科学“十二五”规划
2014年度立项课题主持人及课题管理负责人研修班的通知
各高校科研处（教务处、社科处、高教所）、各市州教育科学研究院（所）、厅直有关会员单位：

   为了提升2014年立项课题主持人的教育科研理论素养，提高院校科研管理部门负责同志教育规划课题管理水平，经研究决定在长沙举办各高等院校湖南省教育科学“十二五”规划2014年度立项课题主持人及课题管理负责人研修班。现将有关事项通知如下：
一、研修人员
   （一）未参加过培训的2014年度立项课题主持人和课题组核心研究成员（包括2014年专项课题立项课题主持人）。

   （二）各市州、各高校科研处（教务处、社科处、高教所）科研负责人或主管领导。

（三）未参加过培训的省直单位课题主持人。
二、研修内容

   （一）学术报告。党的十八届四中全会精神与我国教育科研的发展形势。
   （二）开题示范。由主持人使用PPT在大会作开题示范报告，并请同行专家在基础知识讲座时分内容点评。

   （三）基础知识培训。

   1、课题的开题论证。包括开题论证要求、论证分析的重点及存在问题和解决办法。
   2、教育科研方法。包括教育科研方法的类型、特征，具体操作要求,值得注意的问题。
   3、教育规划课题的总结。包括教育科研论文（专著）和研究报告的撰写。
   （四）课题管理培训。通报当前全国、全省教育规划课题申报、管理等重要信息和我省教育科学规划课题全面质量管理要求及具体操作等。
三、时间地点
2014年11月11日报到，12至13日开会，时间2天。培训地点：长沙市留芳宾馆。

本次会议不发纪念品，不摆酒水，采取“厉行节约、以培训养培训”的原则，会务费350元（含餐费、场租、专家讲课费、资料费等）。住宿费和往返交通费自理。

接此通知后，请各市州、高等院校科研管理部门负责组织、通知课题主持人按时参会。并务必于2014年11月7日之前，将参会人员名单填好发邮件到省教育科学研究工作者协会秘书处，以便统一安排食宿(见后附表)。
    凡没有缴纳2014年协会会费的单位，请带1000元补交会费，协会秘书处培训期间即开发票（见后附件《2014年度协会会费收取登记表》）。

联系人：易志勇 电话：0731-89920831 13739080989
邮箱：357068613@qq.com
湖南省教育科学研究工作者协会秘书处
2014年10月27日

附表：2014年度课题主持人及课题管理负责人研修班回执
	主持人或负责人
	课题单位
	职务、职称
	手 机
	是否住宿

附件：2014年度本科院校协会会费收取登记表
湖南省教育科学研究工作者协会秘书处         截止: 2014.9.29
	序号
	工作单位
	交会费（元）
	交费形式
	交费日期
	备注

	1.
	湖南大学
	1500
	转账1500
	4.30
	财务室开票

	2.
	中南大学
	1500
	转账1500
	4.28
	财务室开票

	3.
	湖南师范大学
	1500

	4.
	湘潭大学
	1500
	转账1500
	4.28
	财务室开票

	5.
	湖南农业大学
	1500

	6.
	湖南女子学院
	1500

	7.
	第一师范学院
	1500
	现金1500
	9.24
	秘书处开票

	8.
	湖南人文科技学院
	1500

	9.
	长沙理工大学
	1500
	现金1500元
	6.12
	秘书处开票

	10.
	湖南商学院
	1500
	转账1500
	6.30
	财务室开票

	11.
	湖南涉外经济学院
	1500

	12.
	湖南工业大学
	1500

	13.
	南华大学
	1500
	转账1500
	6.30
	财务室开票

	14.
	湖南科技大学
	1500

	15.
	吉首大学
	1500+1500

	16.
	国防科学技术大学
	1000

	17.
	湖南中医药大学
	1000
	转账1000
	9.24
	财务室开票

	18.
	湖南广播电视大学
	1000
	转账1000
	6.30
	财务室开票

	19.
	长沙医学院
	1000
	转账1000
	5.29
	财务室开票

	20.
	湖南财经学院
	1000

	21.
	长沙学院
	1000
	转账1000
	4.28
	财务室开票

	22.
	湖南警察学院
	600
	现金600
	5.20
	秘书处开票

	23.
	湖南工学院
	1000

	24.
	湖南城市学院
	1000
	转账1000
	5.29
	财务室开票

	25.
	湖南工程学院
	1000

	26.
	湖南科技学院
	1000

	27.
	衡阳师范学院
	1000

	28.
	怀化学院
	1000

	29.
	湖南文理学院
	1500

	30.
	湘南学院
	1000+1000

	31.
	湖南理工学院
	1000+1000
	转账1000 欠1000
	4.28
	财务室开票

	32.
	邵阳学院2013年
	1000+1000

2014年度高职高专协会会费收取登记表

湖南省教育科学研究工作者协会秘书处        截止: 2014.9.29
	序号
	工作单位
	交会费（元）
	交费形式
	交费日期
	备注

	1.
	湖南工业职业学院
	1000
	转账1000
	4.30
	财务室开票

	2.
	湖南商务职院
	1500

	3.
	长沙民政职业学院
	1500

	4.
	湖南交通职业技术学院
	1500
	转账1500
	5.29
	财务室开票

	5.
	湖南外贸职业技术学院
	1500
	转账1500
	6.30
	财务室开票

	6.
	湖南艺术职业院
	1500
	转账1000 欠500
	6.30
	财务室开票

	7.
	长沙师范
	1500

	8.
	湖南信息职院（望城）
	1000

	9.
	长沙航空职业技术学院
	1000

	10.
	湖南生物机电职院
	1000
	转账1000
	6.30
	财务室开票

	11.
	湖南科技职业学院
	1000
	转账1000
	4.30
	财务室开票

	12.
	湖南机电职业技术学院
	1000

	13.
	湖南工程职业技术学院
	1000
	转账1000
	6.30
	财务室开票

	14.
	湖南大众传媒学院
	1000

	15.
	湖南现代物流职院
	1000

	16.
	长沙卫生职业学院
	1000

	17.
	保险职业学院
	1000

	18.
	湖南司法警官职院
	1000
	现金1000
	5.20
	秘书处开票

	19.
	湖南邮电职院
	1000

	20.
	长沙商贸旅游职院
	1000
	转账1000
	5.29
	财务室开票

	21.
	长沙职院
	1000

	22.
	湖南食品药品职院
	1000

	23.
	湖南安全职院
	1000

	24.
	长沙环境保护职业学院
	1000
	转账1000元
	5.29
	财务室开票

	25.
	长沙电力职业学院
	1000

	26.
	湖南水利水电职业学院
	1000

	27.
	湖南都市职业技术学院
	1000
	现金1000元
	6.10
	秘书处开票

	28.
	湖南信息科学职院（星沙）
	1000

	29.
	湖南科技工业职院
	1000

	30.
	湖南外国语职院
	1000
	转账600欠400
	5.29
	财务室开票

	31.
	湖南电子科技职院
	1000

	32.
	湖南中医药高专
	1000
	转账1000
	6.30
	财务室开票

	33.
	湖南铁路科技职院
	1000
	转账1000
	4.28
	财务室开票

	34.
	湖南铁道职院
	1500
	转账1500
	5.29
	财务室开票

	35.
	株洲职院
	1000
	转账1000
	4.28
	财务室开票

	36.
	湖南化工职院
	1000+1000
	转账1000欠1000
	5.29
	财务室开票

	37.
	湘潭职院
	1000+1000

	38.
	湘潭职院
	1000

	39.
	湖南电气职院
	1000

	40.
	湖南理工职院
	1000
	转账1000
	4.28
	财务室开票

	41.
	湖南软件职院
	1000

	42.
	湖南有色金属职学院
	1000

	43.
	湖南城建职业技术学院
	1000
	转账1000
	4.28
	财务室开票

	44.
	衡阳财经工业职院
	1000

	45.
	科技经济贸易职院
	1000
	转账1000
	4.30
	财务室开票

	46.
	湖南环境生物职院
	1000

	47.
	湖南高铁职业学院
	1000

	48.
	湖南幼儿师范高专
	1000

	49.
	常德职院
	1000
	转账1000
	5.29
	财务室开票

	50.
	同德职院
	1000+400（去年欠)
	转账1000 欠400
	5.29
	财务室开票

	51.
	湖南高尔夫职院
	1000
	转账1000
	4.28
	财务室开票

	52.
	益阳医学高等专科学校
	1000

	53.
	湖南工艺美术职院
	1000

	54.
	益阳职业技术学院
	1000

	55.
	岳阳职业技术学院
	1000

	56.
	湖南民族职业技术学院
	1000

	57.
	湖南石油化工职业学院
	1000

	58.
	邵阳医专
	1000

	59.
	邵阳职院
	1000

	60.
	郴州职业技术学院
	1000
	转账1000
	6.30
	财务室开票

	61.
	怀化职业技术学院
	1000

	2014年4月24日谢海琼先开票未转账

	62.
	怀化职业技术学院
	1000

	63.
	怀化医专
	1000

	64.
	娄底职院
	1000

	65.
	潇湘职业学院
	1000

	66.
	永州职业技术学院
	1000

	67.
	九疑职院
	1000

	68.
	湘西民族职院
	1000

	69.
	张家界航空职院
	1000

	70.
	湖南汽车工程职院
	1000
	转账1000
	4.28
	财务室开票

2014年度市州单位、中小学协会会费收取登记表

湖南省教育科学研究工作者协会秘书处         截止: 2014.9.29
	序号
	工作单位
	应交会费（元）
	已交费形式
	交费日期
	备注

	（1）
	长沙市教科院
	1500+1500
	转账3000
	1.28
	秘书处开票

	（2）
	长沙市教科院
	2015年会费
	转账1500
	4.30
	财务室开票

	（3）
	岳阳市教科院
	1500+1500

	（4）
	株洲教科院
	1000

	刘会计开票，未收款

	（5）
	湘潭市教科院
	1000
	转账1000
	4.28
	财务室开票

	（6）
	衡阳市教科所
	1000+1000
	转账2000
	3.31
	秘书处开票

	（7）
	常德市教科院
	1000
	转账1000
	4.30
	财务室开票

	（8）
	益阳市教科所
	1000

	（9）
	永州市教科院
	1000

	（10）
	娄底市教科所
	1000

	（11）
	郴州市教科院
	1000

	（12）
	怀化市教科所
	1000+1000

	（13）
	邵阳市教科所
	1000+1000

	（14）
	张家界教科所
	1000+1000

	（15）
	湘西州教科院
	1000

	（16）
	长郡中学
	1000

	（17）
	长沙市周南中学
	1000

	（18）
	长沙市明德中学
	1000+1000

	（19）
	长沙市雅礼中学
	1000
	转账1000
	6.30
	财务室开票

	（20）
	长沙市南雅中学
	1000

	（21）
	长沙市枫树山小学
	1000
	转账1000
	4.28
	财务室开票

	（22）
	长沙麓山国际学校
	600

	（23）
	长沙教育学院
	600
	现金600
	2014.6
	省教科院严伯怡代交.协会秘书处开票

	（24）
	宁乡县金海实验小学
	1000

	（25）
	望城县第一中学
	600

	（26）
	芦凇区教研中心
	600

	（27）
	株洲市二中
	600

	（28）
	株洲四中
	600
	转账600
	4.28
	财务室开票

	（29）
	醴陵一中
	600

	（30）
	醴陵二中
	600+600
	转账600欠600
	4.30
	财务室开票

	（31）
	醴陵四中
	600

	（32）
	湘潭教育学院
	600+600

	（33）
	湘潭县一中
	600+600

	（34）
	衡阳市八中
	600+600

	（35）
	耒阳县一中
	600

	（36）
	祁阳师范学校
	600

	（37）
	常德澧县教研室
	600+600
	澧县教育学会转账600，欠600
	5.29
	财务室开票

	（38）
	常德市二中
	600+600

	（39）
	澧县二中
	600
	600
	4.30
	财务室开票

	（40）
	益阳一中
	600

	（41）
	益阳箴言中学
	600

	（42）
	岳阳市一中
	600

	（43）
	岳阳市十五中
	600

	（44）
	汨罗市一中
	600

	（45）
	邵东县教育学会
	600

	（46）
	隆回一中
	600

	（47）
	新宁一中
	600+600

	（48）
	邵东县教科所
	600

	（49）
	娄底一中
	600+600

	（50）
	湖南曾国藩实验学校
	600+600
	转账600欠600
	4.28
	财务室开票

	（51）
	怀化市三中
	600

	（52）
	黔阳一中
	600+600

	（53）
	永州市一中
	600+600

	（54）
	卢溪县教科所
	600

	（55）
	花垣县边城高中
	600+600
	转账600欠600
	5.29
	财务室开票

	（56）
	张家界天门中学
	600+600